Tiedotteet
2/27/2025
Convectors & Fan Coils
Kon Ventil, KON KV
Finland - Purmo
•   Korkea tehokkuus
•   Kompakti muotoilu
•   Monipuolinen käyttö
•   Kestävä rakenne
•   Helppo huolto
Kuvaus
Kon-konvektorissa yhdistyvät hienostunut tyylikkyys ja erittäin hyvä lämmitysteho, minkä ansiosta se on erinomainen
lämmönlähde julkisissa ympäristöissä, joissa on suuria ikkunapintoja ja avoimia tiloja.
Käyttöalue
Kon Ventil on ihanteellinen käytettäväksi keskuslämmitysjärjestelmissä, erityisesti julkisissa tiloissa, asuinalueilla ja
rakennuksissa, joissa on suuret lasiosat ja avoimet tilat. Tärkeimmät ominaisuudet: EN 442-1 -standardin mukainen,
enimmäiskäyttöpaine 8 bar ja yhteensopivuus VS- ja VSI-mallisten pattereiden kanssa.
Mitoitus
Tuotevalinnassa käytä kriteereinä järjestelmätyyppiä (VS/VSI), saatavilla olevia kokoja ja erityisvaatimuksia. Katso
suunnittelupalvelumme tai nopeaan valintaan esitteemme.
Sovellusalue
Ennen asennuksen aloittamista varmista, että kaikki osat ovat paikalla ja järjestelmä on puhdas. Asennettaessa venttiili tulee
sijoittaa huomioiden virtaussuunnan osoittavat nuolet. Käytä sopivia työkaluja liitosten kiristämiseen, mutta vältä liiallista
kiristämistä. Yhdistämisen jälkeen suorita järjestelmän tarkistus varmistaaksesi, ettei vuotoja ole ja että venttiili toimii oikein.
Säännöllinen huolto sisältää satunnaiset säädöt ja varmistuksen, että kaikki liitokset pysyvät tiukkoina. Noudata
yksityiskohtaisia kokoamisohjeita, jotka on annettu manuaalissa tiettyjen mallien kokoonpanoja varten.
RT-kortisto
Kon Ventil on monipuolinen virtaussäätöventtiili, joka sopii erinomaisesti julkisten, asuin- ja liikerakennusten
keskuslämmitysjärjestelmiin. Se noudattaa EN 442-1 -standardeja ja siinä on kestävä teräsrakenne, mikä tekee siitä sopivan
ympäristöihin, joissa on suuret lasipinnat ja avoimet tilat. Tämä venttiili tukee tasapainoisen lämmöntuoton ylläpitämistä, mikä
on olennaista energiatehokkuuden ja järjestelmän pitkäikäisyyden kannalta. Käyttöpaine on jopa 8 bar ja koot ovat
yhteensopivia VS- ja VSI-mallien kanssa. Kon Ventil varmistaa luotettavuuden ja suorituskyvyn. Asennus on yksinkertainen,
kunhan huomioidaan virtaussuunta ja varmat liitokset. Säännöllinen huolto takaa kestävän tehokkuuden
Takuu
2   |   Tiedotteet Kon Ventil, KON KV, 2/27/2025
Tekniset tiedot
Ominaisuudet Yksiköt Arvot
Etim Class EC011022 - Radiaattori
Materiaali teräs
Tyyppi 21, 22, 33, muu
Etupaneelin pintarakenne profiloitu
Korkeus millimetri (mm) 142, 214, 286
Pituus millimetri (mm) 600, 800, 1000, 1200, 1400 ... 3200, 3400,
3600, 3800, 4000
Syvyys millimetri (mm) 81, 93, 163, 175
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 55/45 watti (W) 145, 192, 193, 198, 235 ... 2857, 2896,
3067, 3237, 3407
Lämmönluovutus EN 442 20 °C - 75/65 watti (W) 284, 370, 378, 385, 459 ... 5680, 5858,
6203, 6547, 6892
N-eksponentti 1.2624, 1.2788, 1.2956, 1.3034, 1.3073,
1.3139, 1.3183, 1.3325, 1.3408, 1.3452,
1.3754, 1.379
Enimmäiskäyttöpaine baari (bar) 8
Vesitilavuus litra (l) 1.13796, 1.51728, 1.73826, 1.74348, 1.8966
... 18.54144, 19.70028, 20.85912,
22.01796, 23.1768
Vakioväri Yes
Väri valkoinen
RAL-numero 9016
Kiiltoaste kiiltävä
Watti per metri wattia per metri (W/m) 473, 616, 641, 765, 838, 924, 1032, 1050,
1190, 1394, 1420, 1723
Kerroin K 1.634, 2.179, 2.347, 2.484, 2.651 ... 29.437,
29.73, 30.093, 30.37, 31.294
Paino kilogramma (kg) 7.686, 9.51, 10.248, 11.502, 12.68 ... 177.156,
186.48, 187.38, 197.79, 208.2
3   |   Tiedotteet Kon Ventil, KON KV, 2/27/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Kon Ventil with floor brackets, front view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6eeb750d-7ca
3-446e-9b3d-e9767483cd17
Kon Ventil  type 21 with floor brackets,
side view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_7cc7000d-cb9
6-43d7-912f-07996e470251
Kon Ventil  type 21 with floor brackets,
top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_259a1aa7-9ec
8-47c7-97e6-4db19b65d149
Kon Ventil type 22 with floor brackets,
side view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ba64d07e-43b
0-4320-b3f5-2b7f70d53b6d
Kon Ventil  type 22 with floor brackets,
top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_97d511e6-34
de-4e35-9ab7-26f708a168ca
Kon Ventil  type 33 with floor brackets,
side view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_18964458-1f0
3-4183-8fb9-a7f42051f4b8
Kon Ventil  type 33 with floor brackets,
top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_7c672188-80
44-4463-a4c2-2eebec9a013d
Kon Ventil  type 34 with floor brackets,
side view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c83bd796-dc7
b-4e8d-ab36-21601b70b3bf
Kon Ventil  type 34 with floor brackets,
top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_f68308a9-5a0
6-4a9f-bf78-8ca0b704a073
Kon Ventil, front view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_7ab66ff1-1e9
9-44ca-be14-7048b413ed81
Kon Ventil type 21, side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_1898da11-3d
49-4e20-b95b-268a11c15512
PURMO_Technicalbrochure_FI_0718_we
b.pdf
Product Catalog https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ed398445-29
3c-4d35-be10-ab31eca9c1cb
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5472112 F8A210140601B000 Kon 21 142 600 AB/FE
5472114 F8A210140801B000 Kon 21 142 800 AB/FE
5472116 F8A210141001B000 Kon 21 142 1000 AB/FE
5472118 F8A210141201B000 Kon 21 142 1200 AB/FE
5472120 F8A210141401B000 Kon 21 142 1400 AB/FE
4   |   Tiedotteet Kon Ventil, KON KV, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5446412 F8A210141501B000 Kon 21 142 1500 AB/FE
5472122 F8A210141601B000 Kon 21 142 1600 AB/FE
5472124 F8A210141801B000 Kon 21 142 1800 AB/FE
5472126 F8A210142001B000 Kon 21 142 2000 AB/FE
5446413 F8A210142201B000 Kon 21 142 2200 AB/FE
5472128 F8A210142301B000 Kon 21 142 2300 AB/FE
5446414 F8A210142401B000 Kon 21 142 2400 AB/FE
5472130 F8A210142601B000 Kon 21 142 2600 AB/FE
5446415 F8A210142801B000 Kon 21 142 2800 AB/FE
5472132 F8A210143001B000 Kon 21 142 3000 AB/FE
5446416 F8A210143201B000 Kon 21 142 3200 AB/FE
5446417 F8A210143401B000 Kon 21 142 3400 AB/FE
5446418 F8A210143601B000 Kon 21 142 3600 AB/FE
5446419 F8A210143801B000 Kon 21 142 3800 AB/FE
5446420 F8A210144001B000 Kon 21 142 4000 AB/FE
5472142 F8A210210601B000 Kon 21 214 600 AB/FE
5472144 F8A210210801B000 Kon 21 214 800 AB/FE
5472146 F8A210211001B000 Kon 21 214 1000 AB/FE
5472148 F8A210211201B000 Kon 21 214 1200 AB/FE
5472150 F8A210211401B000 Kon 21 214 1400 AB/FE
5446421 F8A210211501B000 Kon 21 214 1500 AB/FE
5472152 F8A210211601B000 Kon 21 214 1600 AB/FE
5472154 F8A210211801B000 Kon 21 214 1800 AB/FE
5472156 F8A210212001B000 Kon 21 214 2000 AB/FE
5446422 F8A210212201B000 Kon 21 214 2200 AB/FE
5472158 F8A210212301B000 Kon 21 214 2300 AB/FE
5446423 F8A210212401B000 Kon 21 214 2400 AB/FE
5472160 F8A210212601B000 Kon 21 214 2600 AB/FE
5446424 F8A210212801B000 Kon 21 214 2800 AB/FE
5472162 F8A210213001B000 Kon 21 214 3000 AB/FE
5446425 F8A210213201B000 Kon 21 214 3200 AB/FE
5446426 F8A210213401B000 Kon 21 214 3400 AB/FE
5446427 F8A210213601B000 Kon 21 214 3600 AB/FE
5446428 F8A210213801B000 Kon 21 214 3800 AB/FE
5446429 F8A210214001B000 Kon 21 214 4000 AB/FE
5472172 F8A210280601B000 Kon 21 286 600 AB/FE
5472174 F8A210280801B000 Kon 21 286 800 AB/FE
5472176 F8A210281001B000 Kon 21 286 1000 AB/FE
5472178 F8A210281201B000 Kon 21 286 1200 AB/FE
5472180 F8A210281401B000 Kon 21 286 1400 AB/FE
5446430 F8A210281501B000 Kon 21 286 1500 AB/FE
5   |   Tiedotteet Kon Ventil, KON KV, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5472182 F8A210281601B000 Kon 21 286 1600 AB/FE
5472184 F8A210281801B000 Kon 21 286 1800 AB/FE
5472186 F8A210282001B000 Kon 21 286 2000 AB/FE
5446431 F8A210282201B000 Kon 21 286 2200 AB/FE
5472188 F8A210282301B000 Kon 21 286 2300 AB/FE
5446432 F8A210282401B000 Kon 21 286 2400 AB/FE
5472190 F8A210282601B000 Kon 21 286 2600 AB/FE
5446433 F8A210282801B000 Kon 21 286 2800 AB/FE
5472192 F8A210283001B000 Kon 21 286 3000 AB/FE
5446434 F8A210283201B000 Kon 21 286 3200 AB/FE
5446435 F8A210283401B000 Kon 21 286 3400 AB/FE
5446436 F8A210283601B000 Kon 21 286 3600 AB/FE
5446437 F8A210283801B000 Kon 21 286 3800 AB/FE
5446438 F8A210284001B000 Kon 21 286 4000 AB/FE
5472212 F8A220140601B000 Kon 22 142 600 AB/FE
5472214 F8A220140801B000 Kon 22 142 800 AB/FE
5472216 F8A220141001B000 Kon 22 142 1000 AB/FE
5472218 F8A220141201B000 Kon 22 142 1200 AB/FE
5472220 F8A220141401B000 Kon 22 142 1400 AB/FE
5446439 F8A220141501B000 Kon 22 142 1500 AB/FE
5472222 F8A220141601B000 Kon 22 142 1600 AB/FE
5472224 F8A220141801B000 Kon 22 142 1800 AB/FE
5472226 F8A220142001B000 Kon 22 142 2000 AB/FE
5446440 F8A220142201B000 Kon 22 142 2200 AB/FE
5472228 F8A220142301B000 Kon 22 142 2300 AB/FE
5446441 F8A220142401B000 Kon 22 142 2400 AB/FE
5472230 F8A220142601B000 Kon 22 142 2600 AB/FE
5446442 F8A220142801B000 Kon 22 142 2800 AB/FE
5472232 F8A220143001B000 Kon 22 142 3000 AB/FE
5446443 F8A220143201B000 Kon 22 142 3200 AB/FE
5446444 F8A220143401B000 Kon 22 142 3400 AB/FE
5446445 F8A220143601B000 Kon 22 142 3600 AB/FE
5446446 F8A220143801B000 Kon 22 142 3800 AB/FE
5446447 F8A220144001B000 Kon 22 142 4000 AB/FE
5472242 F8A220210601B000 Kon 22 214 600 AB/FE
5472244 F8A220210801B000 Kon 22 214 800 AB/FE
5472246 F8A220211001B000 Kon 22 214 1000 AB/FE
5472248 F8A220211201B000 Kon 22 214 1200 AB/FE
5472250 F8A220211401B000 Kon 22 214 1400 AB/FE
5446448 F8A220211501B000 Kon 22 214 1500 AB/FE
5472252 F8A220211601B000 Kon 22 214 1600 AB/FE
6   |   Tiedotteet Kon Ventil, KON KV, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5472254 F8A220211801B000 Kon 22 214 1800 AB/FE
5472256 F8A220212001B000 Kon 22 214 2000 AB/FE
5446449 F8A220212201B000 Kon 22 214 2200 AB/FE
5472258 F8A220212301B000 Kon 22 214 2300 AB/FE
5446450 F8A220212401B000 Kon 22 214 2400 AB/FE
5472260 F8A220212601B000 Kon 22 214 2600 AB/FE
5446451 F8A220212801B000 Kon 22 214 2800 AB/FE
5472262 F8A220213001B000 Kon 22 214 3000 AB/FE
5446452 F8A220213201B000 Kon 22 214 3200 AB/FE
5446453 F8A220213401B000 Kon 22 214 3400 AB/FE
5446454 F8A220213601B000 Kon 22 214 3600 AB/FE
5446455 F8A220213801B000 Kon 22 214 3800 AB/FE
5446456 F8A220214001B000 Kon 22 214 4000 AB/FE
5472272 F8A220280601B000 Kon 22 286 600 AB/FE
5472274 F8A220280801B000 Kon 22 286 800 AB/FE
5472276 F8A220281001B000 Kon 22 286 1000 AB/FE
5472278 F8A220281201B000 Kon 22 286 1200 AB/FE
5472280 F8A220281401B000 Kon 22 286 1400 AB/FE
5446457 F8A220281501B000 Kon 22 286 1500 AB/FE
5472282 F8A220281601B000 Kon 22 286 1600 AB/FE
5472284 F8A220281801B000 Kon 22 286 1800 AB/FE
5472286 F8A220282001B000 Kon 22 286 2000 AB/FE
5446458 F8A220282201B000 Kon 22 286 2200 AB/FE
5472288 F8A220282301B000 Kon 22 286 2300 AB/FE
5446459 F8A220282401B000 Kon 22 286 2400 AB/FE
5472290 F8A220282601B000 Kon 22 286 2600 AB/FE
5446460 F8A220282801B000 Kon 22 286 2800 AB/FE
5472292 F8A220283001B000 Kon 22 286 3000 AB/FE
5446461 F8A220283201B000 Kon 22 286 3200 AB/FE
5446462 F8A220283401B000 Kon 22 286 3400 AB/FE
5446463 F8A220283601B000 Kon 22 286 3600 AB/FE
5446464 F8A220283801B000 Kon 22 286 3800 AB/FE
5446465 F8A220284001B000 Kon 22 286 4000 AB/FE
5472812 F8A330140601B000 Kon 33 142 600 FE
5472312 F8A330140601B010 Kon 33 142 600 AB
5472814 F8A330140801B000 Kon 33 142 800 FE
5472314 F8A330140801B010 Kon 33 142 800 AB
5472816 F8A330141001B000 Kon 33 142 1000 FE
5472316 F8A330141001B010 Kon 33 142 1000 AB
5472818 F8A330141201B000 Kon 33 142 1200 FE
5472318 F8A330141201B010 Kon 33 142 1200 AB
7   |   Tiedotteet Kon Ventil, KON KV, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5472820 F8A330141401B000 Kon 33 142 1400 FE
5472320 F8A330141401B010 Kon 33 142 1400 AB
5446466 F8A330141501B000 Kon 33 142 1500 FE
5446467 F8A330141501B010 Kon 33 142 1500 AB
5472822 F8A330141601B000 Kon 33 142 1600 FE
5472322 F8A330141601B010 Kon 33 142 1600 AB
5472824 F8A330141801B000 Kon 33 142 1800 FE
5472324 F8A330141801B010 Kon 33 142 1800 AB
5472826 F8A330142001B000 Kon 33 142 2000 FE
5472326 F8A330142001B010 Kon 33 142 2000 AB
5446468 F8A330142201B000 Kon 33 142 2200 FE
5446469 F8A330142201B010 Kon 33 142 2200 AB
5472828 F8A330142301B000 Kon 33 142 2300 FE
5472328 F8A330142301B010 Kon 33 142 2300 AB
5446470 F8A330142401B000 Kon 33 142 2400 FE
5446471 F8A330142401B010 Kon 33 142 2400 AB
5472830 F8A330142601B000 Kon 33 142 2600 FE
5472330 F8A330142601B010 Kon 33 142 2600 AB
5446472 F8A330142801B000 Kon 33 142 2800 FE
5446473 F8A330142801B010 Kon 33 142 2800 AB
5472832 F8A330143001B000 Kon 33 142 3000 FE
5472332 F8A330143001B010 Kon 33 142 3000 AB
5446474 F8A330143201B000 Kon 33 142 3200 FE
5446475 F8A330143201B010 Kon 33 142 3200 AB
5446476 F8A330143401B000 Kon 33 142 3400 FE
5446477 F8A330143401B010 Kon 33 142 3400 AB
5446478 F8A330143601B000 Kon 33 142 3600 FE
5446479 F8A330143601B010 Kon 33 142 3600 AB
5446480 F8A330143801B000 Kon 33 142 3800 FE
5446481 F8A330143801B010 Kon 33 142 3800 AB
5446482 F8A330144001B000 Kon 33 142 4000 FE
5446483 F8A330144001B010 Kon 33 142 4000 AB
5472842 F8A330210601B000 Kon 33 214 600 FE
5472342 F8A330210601B010 Kon 33 214 600 AB
5472844 F8A330210801B000 Kon 33 214 800 FE
5472344 F8A330210801B010 Kon 33 214 800 AB
5472846 F8A330211001B000 Kon 33 214 1000 FE
5472346 F8A330211001B010 Kon 33 214 1000 AB
5472848 F8A330211201B000 Kon 33 214 1200 FE
5472348 F8A330211201B010 Kon 33 214 1200 AB
5472850 F8A330211401B000 Kon 33 214 1400 FE
8   |   Tiedotteet Kon Ventil, KON KV, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5472350 F8A330211401B010 Kon 33 214 1400 AB
5446484 F8A330211501B000 Kon 33 214 1500 FE
5446485 F8A330211501B010 Kon 33 214 1500 AB
5472852 F8A330211601B000 Kon 33 214 1600 FE
5472352 F8A330211601B010 Kon 33 214 1600 AB
5472854 F8A330211801B000 Kon 33 214 1800 FE
5472354 F8A330211801B010 Kon 33 214 1800 AB
5472856 F8A330212001B000 Kon 33 214 2000 FE
5472356 F8A330212001B010 Kon 33 214 2000 AB
5446486 F8A330212201B000 Kon 33 214 2200 FE
5446487 F8A330212201B010 Kon 33 214 2200 AB
5472858 F8A330212301B000 Kon 33 214 2300 FE
5472358 F8A330212301B010 Kon 33 214 2300 AB
5446488 F8A330212401B000 Kon 33 214 2400 FE
5446489 F8A330212401B010 Kon 33 214 2400 AB
5472860 F8A330212601B000 Kon 33 214 2600 FE
5472360 F8A330212601B010 Kon 33 214 2600 AB
5446490 F8A330212801B000 Kon 33 214 2800 FE
5446491 F8A330212801B010 Kon 33 214 2800 AB
5472862 F8A330213001B000 Kon 33 214 3000 FE
5472362 F8A330213001B010 Kon 33 214 3000 AB
5446492 F8A330213201B000 Kon 33 214 3200 FE
5446493 F8A330213201B010 Kon 33 214 3200 AB
5446494 F8A330213401B000 Kon 33 214 3400 FE
5446495 F8A330213401B010 Kon 33 214 3400 AB
5446496 F8A330213601B000 Kon 33 214 3600 FE
5446497 F8A330213601B010 Kon 33 214 3600 AB
5446498 F8A330213801B000 Kon 33 214 3800 FE
5446499 F8A330213801B010 Kon 33 214 3800 AB
5446500 F8A330214001B000 Kon 33 214 4000 FE
5446501 F8A330214001B010 Kon 33 214 4000 AB
5472872 F8A330280601B000 Kon 33 286 600 FE
5472372 F8A330280601B010 Kon 33 286 600 AB
5472874 F8A330280801B000 Kon 33 286 800 FE
5472374 F8A330280801B010 Kon 33 286 800 AB
5472876 F8A330281001B000 Kon 33 286 1000 FE
5472376 F8A330281001B010 Kon 33 286 1000 AB
5472878 F8A330281201B000 Kon 33 286 1200 FE
5472378 F8A330281201B010 Kon 33 286 1200 AB
5472880 F8A330281401B000 Kon 33 286 1400 FE
5472380 F8A330281401B010 Kon 33 286 1400 AB
9   |   Tiedotteet Kon Ventil, KON KV, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5446502 F8A330281501B000 Kon 33 286 1500 FE
5446503 F8A330281501B010 Kon 33 286 1500 AB
5472882 F8A330281601B000 Kon 33 286 1600 FE
5472382 F8A330281601B010 Kon 33 286 1600 AB
5472884 F8A330281801B000 Kon 33 286 1800 FE
5472384 F8A330281801B010 Kon 33 286 1800 AB
5472886 F8A330282001B000 Kon 33 286 2000 FE
5472386 F8A330282001B010 Kon 33 286 2000 AB
5446504 F8A330282201B000 Kon 33 286 2200 FE
5446505 F8A330282201B010 Kon 33 286 2200 AB
5472888 F8A330282301B000 Kon 33 286 2300 FE
5472388 F8A330282301B010 Kon 33 286 2300 AB
5446506 F8A330282401B000 Kon 33 286 2400 FE
5446507 F8A330282401B010 Kon 33 286 2400 AB
5472890 F8A330282601B000 Kon 33 286 2600 FE
5472390 F8A330282601B010 Kon 33 286 2600 AB
5446508 F8A330282801B000 Kon 33 286 2800 FE
5446509 F8A330282801B010 Kon 33 286 2800 AB
5472892 F8A330283001B000 Kon 33 286 3000 FE
5472392 F8A330283001B010 Kon 33 286 3000 AB
5446510 F8A330283201B000 Kon 33 286 3200 FE
5446511 F8A330283201B010 Kon 33 286 3200 AB
5446512 F8A330283401B000 Kon 33 286 3400 FE
5446513 F8A330283401B010 Kon 33 286 3400 AB
5446514 F8A330283601B000 Kon 33 286 3600 FE
5446515 F8A330283601B010 Kon 33 286 3600 AB
5446516 F8A330283801B000 Kon 33 286 3800 FE
5446517 F8A330283801B010 Kon 33 286 3800 AB
5446518 F8A330284001B000 Kon 33 286 4000 FE
5446519 F8A330284001B010 Kon 33 286 4000 AB
5472912 F8A340140601B000 Kon 34 142 600 FE
5472412 F8A340140601B010 Kon 34 142 600 AB
5472914 F8A340140801B000 Kon 34 142 800 FE
5472414 F8A340140801B010 Kon 34 142 800 AB
5472916 F8A340141001B000 Kon 34 142 1000 FE
5472416 F8A340141001B010 Kon 34 142 1000 AB
5472918 F8A340141201B000 Kon 34 142 1200 FE
5472418 F8A340141201B010 Kon 34 142 1200 AB
5472920 F8A340141401B000 Kon 34 142 1400 FE
5472420 F8A340141401B010 Kon 34 142 1400 AB
5446520 F8A340141501B000 Kon 34 142 1500 FE
10   |   Tiedotteet Kon Ventil, KON KV, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5446521 F8A340141501B010 Kon 34 142 1500 AB
5472922 F8A340141601B000 Kon 34 142 1600 FE
5472422 F8A340141601B010 Kon 34 142 1600 AB
5472924 F8A340141801B000 Kon 34 142 1800 FE
5472424 F8A340141801B010 Kon 34 142 1800 AB
5472926 F8A340142001B000 Kon 34 142 2000 FE
5472426 F8A340142001B010 Kon 34 142 2000 AB
5446522 F8A340142201B000 Kon 34 142 2200 FE
5446523 F8A340142201B010 Kon 34 142 2200 AB
5472928 F8A340142301B000 Kon 34 142 2300 FE
5472428 F8A340142301B010 Kon 34 142 2300 AB
5446524 F8A340142401B000 Kon 34 142 2400 FE
5446525 F8A340142401B010 Kon 34 142 2400 AB
5472930 F8A340142601B000 Kon 34 142 2600 FE
5472430 F8A340142601B010 Kon 34 142 2600 AB
5446526 F8A340142801B000 Kon 34 142 2800 FE
5446527 F8A340142801B010 Kon 34 142 2800 AB
5472932 F8A340143001B000 Kon 34 142 3000 FE
5472432 F8A340143001B010 Kon 34 142 3000 AB
5446528 F8A340143201B000 Kon 34 142 3200 FE
5446529 F8A340143201B010 Kon 34 142 3200 AB
5446530 F8A340143401B000 Kon 34 142 3400 FE
5446531 F8A340143401B010 Kon 34 142 3400 AB
5446532 F8A340143601B000 Kon 34 142 3600 FE
5446533 F8A340143601B010 Kon 34 142 3600 AB
5446534 F8A340143801B000 Kon 34 142 3800 FE
5446535 F8A340143801B010 Kon 34 142 3800 AB
5446536 F8A340144001B000 Kon 34 142 4000 FE
5446537 F8A340144001B010 Kon 34 142 4000 AB
5472942 F8A340210601B000 Kon 34 214 600 FE
5472442 F8A340210601B010 Kon 34 214 600 AB
5472944 F8A340210801B000 Kon 34 214 800 FE
5472444 F8A340210801B010 Kon 34 214 800 AB
5472946 F8A340211001B000 Kon 34 214 1000 FE
5472446 F8A340211001B010 Kon 34 214 1000 AB
5472948 F8A340211201B000 Kon 34 214 1200 FE
5472448 F8A340211201B010 Kon 34 214 1200 AB
5472950 F8A340211401B000 Kon 34 214 1400 FE
5472450 F8A340211401B010 Kon 34 214 1400 AB
5446538 F8A340211501B000 Kon 34 214 1500 FE
5446539 F8A340211501B010 Kon 34 214 1500 AB
11   |   Tiedotteet Kon Ventil, KON KV, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5472952 F8A340211601B000 Kon 34 214 1600 FE
5472452 F8A340211601B010 Kon 34 214 1600 AB
5472954 F8A340211801B000 Kon 34 214 1800 FE
5472454 F8A340211801B010 Kon 34 214 1800 AB
5472956 F8A340212001B000 Kon 34 214 2000 FE
5472456 F8A340212001B010 Kon 34 214 2000 AB
5446540 F8A340212201B000 Kon 34 214 2200 FE
5446541 F8A340212201B010 Kon 34 214 2200 AB
5472958 F8A340212301B000 Kon 34 214 2300 FE
5472458 F8A340212301B010 Kon 34 214 2300 AB
5446542 F8A340212401B000 Kon 34 214 2400 FE
5446543 F8A340212401B010 Kon 34 214 2400 AB
5472960 F8A340212601B000 Kon 34 214 2600 FE
5472460 F8A340212601B010 Kon 34 214 2600 AB
5446544 F8A340212801B000 Kon 34 214 2800 FE
5446545 F8A340212801B010 Kon 34 214 2800 AB
5472962 F8A340213001B000 Kon 34 214 3000 FE
5472462 F8A340213001B010 Kon 34 214 3000 AB
5446546 F8A340213201B000 Kon 34 214 3200 FE
5446547 F8A340213201B010 Kon 34 214 3200 AB
5446548 F8A340213401B000 Kon 34 214 3400 FE
5446549 F8A340213401B010 Kon 34 214 3400 AB
5446550 F8A340213601B000 Kon 34 214 3600 FE
5446551 F8A340213601B010 Kon 34 214 3600 AB
5446552 F8A340213801B000 Kon 34 214 3800 FE
5446553 F8A340213801B010 Kon 34 214 3800 AB
5446554 F8A340214001B000 Kon 34 214 4000 FE
5446555 F8A340214001B010 Kon 34 214 4000 AB
5472972 F8A340280601B000 Kon 34 286 600 FE
5472472 F8A340280601B010 Kon 34 286 600 AB
5472974 F8A340280801B000 Kon 34 286 800 FE
5472474 F8A340280801B010 Kon 34 286 800 AB
5472976 F8A340281001B000 Kon 34 286 1000 FE
5472476 F8A340281001B010 Kon 34 286 1000 AB
5472978 F8A340281201B000 Kon 34 286 1200 FE
5472478 F8A340281201B010 Kon 34 286 1200 AB
5472980 F8A340281401B000 Kon 34 286 1400 FE
5472480 F8A340281401B010 Kon 34 286 1400 AB
5446556 F8A340281501B000 Kon 34 286 1500 FE
5446557 F8A340281501B010 Kon 34 286 1500 AB
5472982 F8A340281601B000 Kon 34 286 1600 FE
12   |   Tiedotteet Kon Ventil, KON KV, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5472482 F8A340281601B010 Kon 34 286 1600 AB
5472984 F8A340281801B000 Kon 34 286 1800 FE
5472484 F8A340281801B010 Kon 34 286 1800 AB
5472986 F8A340282001B000 Kon 34 286 2000 FE
5472486 F8A340282001B010 Kon 34 286 2000 AB
5446558 F8A340282201B000 Kon 34 286 2200 FE
5446559 F8A340282201B010 Kon 34 286 2200 AB
5472988 F8A340282301B000 Kon 34 286 2300 FE
5472488 F8A340282301B010 Kon 34 286 2300 AB
5446560 F8A340282401B000 Kon 34 286 2400 FE
5446561 F8A340282401B010 Kon 34 286 2400 AB
5472990 F8A340282601B000 Kon 34 286 2600 FE
5472490 F8A340282601B010 Kon 34 286 2600 AB
5446562 F8A340282801B000 Kon 34 286 2800 FE
5446563 F8A340282801B010 Kon 34 286 2800 AB
5472992 F8A340283001B000 Kon 34 286 3000 FE
5472492 F8A340283001B010 Kon 34 286 3000 AB
5446564 F8A340283201B000 Kon 34 286 3200 FE
5446565 F8A340283201B010 Kon 34 286 3200 AB
5446566 F8A340283401B000 Kon 34 286 3400 FE
5446567 F8A340283401B010 Kon 34 286 3400 AB
5446568 F8A340283601B000 Kon 34 286 3600 FE
5446569 F8A340283601B010 Kon 34 286 3600 AB
5446570 F8A340283801B000 Kon 34 286 3800 FE
5446571 F8A340283801B010 Kon 34 286 3800 AB
5446572 F8A340284001B000 Kon 34 286 4000 FE
5446573 F8A340284001B010 Kon 34 286 4000 AB
13   |   Tiedotteet Kon Ventil, KON KV, 2/27/2025